
様式第８号（第１１条関係）

落札業者

契約金額 円 (消費税及び地方消費税を含む)

開札経過 (下記入札金額は、入札者が見積った契約希望金額の110分の100に相当する金額である。)

入 札 経 緯 と 結 果 表

入 札 番 号 22G01003 件名 飯高波瀬・森地区コミュニティバス運行業務委託

入 札 日 時 令和5年1月25日 水 午前 １０　時　１０　分 入 札 場 所 産業振興センター
人材育成講座室

入 札 執 行
補 助 者

西浦有一
入札事務
従 事 者

松田智剩 阿部玲弓

予 定 価 格
( 税 抜 )

7,963,000 円 入札の種類 指名競争入札 担 当 課 商工政策課

(株)たかみ

7,535,000

開札順 入   札   業   者
第 １ 回

入札金額
順
位

第 ２ 回
入札金額

順
位

入札結果

1 嬉野タクシー(有) 6,925,500円 2

6,850,000円 1

2 三重急行自動車(株) 辞退

落札

4 三重交通（株）松阪営業所 辞退

3 (株)たかみ

5 安全タクシー三重(株) 辞退

6 三重近鉄タクシー（株）松阪営業所 11,045,565円 予算超過

8

7 以下余白

9

10

12

11

13

14

16

15

17

18

20

19


