入札経緯と結果表

入札番号	22G01003 件名	飯高波瀬・森地区コミュニティバス運行業務委託							
入札日時	令和5年1月25日	水	午前	10 時 10 分		入札場	所 産業振興センター 人材育成講座室		
入 札 執 行 補 助 者	西浦有一			入札事務 従 事 者	松田智剩		阿部玲弓		
予 定 価 格 (税 抜)	7,963,000 円	入札の	り種類	指名競争入札	担	1 当 課	商工政策課		

落札業者 (株)たかみ		
契約金額	7,535,000	円(消費税及び地方消費税を含む)

開札経過 (下記入札金額は、入札者が見積った契約希望金額の110分の100に相当する金額である。)

開札順 入札業者 第1回 入札金額 順位 位 人札金額 第2回 人札金額 順位 位 人札金額 入札結果 1 嬉野タクシー(有) 6,925,500円 2 2 三重急行自動車(株) 辞退 3 (株)たかみ 6,850,000円 1 5 安全タクシー三重(株) 辞退 6 三重近鉄タクシー(株)松阪営業所 11,045,565円 予算超過 7 以下余白 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 2 3 4 <td< th=""><th>開礼組</th><th>と週 (下記人礼金額は、人札</th><th>有か見傾つに笑剤を</th><th></th><th>10月10分の100に相</th><th>一つのの。)</th></td<>	開礼組	と週 (下記人礼金額は、人札	有か見傾つに笑剤を		10月10分の100に相	一つのの。)	
2 三重急行自動車(株) 辞退 落札 3 (株)たかみ 6,850,000円 1 落札 4 三重交通(株) 松阪営業所 辞退 予算超過 7 以下余白 7 以下分分の 7 以下分の 7 以下分の <td r<="" td=""><td>開札順</td><td>入 札 業 者</td><td></td><td></td><td></td><td>入札結果</td></td>	<td>開札順</td> <td>入 札 業 者</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>入札結果</td>	開札順	入 札 業 者				入札結果
3 (株)たかみ 6,850,000円 1 落札 4 三重交通(株) 松阪営業所 辞退 5 安全タクシー三重(株) 辞退 6 三重近鉄タクシー(株) 松阪営業所 11,045,565円 予算超過 7 以下余白 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19	1	嬉野タクシー(有)	6,925,500円	2			
4 三重交通(株) 松阪営業所 辞退 5 安全タクシー三重(株) 辞退 6 三重近鉄タクシー(株) 松阪営業所 11,045,565円 予算超過 7 以下余白 3 9 3 3 10 4 3 12 4 4 15 4 4 16 5 5 17 6 6 19 6 6	2	三重急行自動車(株)	辞退				
5 安全タクシー三重(株) 辞退 6 三重近鉄タクシー(株) 松阪営業所 11,045,565円 予算超過 7 以下余白 以下余白 8 (10) 10 (11) 12 (12) 13 (14) 15 (16) 17 (18) 19 (19)	3	(株)たかみ	6,850,000円	1		落札	
6 三重近鉄タクシー(株)松阪営業所 11,045,565円 予算超過 7 以下余白 3 9 3 3 10 4 3 13 3 4 15 4 4 16 4 4 17 4 4 18 4 4 19 4 4	4	三重交通(株)松阪営業所	辞退				
7 以下余白 ()	5	安全タクシー三重(株)	辞退				
8 9	6	三重近鉄タクシー(株)松阪営業所	11,045,565円		予算超過		
9 6	7	以下余白					
10 11 11 12 12 13 14 14 15 15 16 17 17 18 19 10 <td< td=""><td>8</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></td<>	8						
11 12 13 14 15 16 17 17 18 19 19 19 10 <td< td=""><td>9</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></td<>	9						
12 13 14 15 15 16 17 17 18 19 19 10 <td< td=""><td>10</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></td<>	10						
13	11						
14	12						
15	13						
16	14						
17	15						
18 19	16						
19	17						
	18						
20	19						
	20						